
SWTAROSTWO POWIATOWE   Ciechanów, dnia 11.04.2023r. 
w Ciechanowie 

          ul. 17 Stycznia 7 
         06-400 Ciechanów 
 
 
 
WA-BOR.0003.9.2023    P a ń s t w o 
 
       Jolanta Teklińska 

       Stefan Żbikowski 

       Radni rady Powiatu 

       Ciechanowskiego 

 

W odpowiedzi na interpelacje złożoną przez Państwa Radnych na sesji Rady 

Powiatu w dniu 27 marca 2023r. w sprawie poniesionych nakładów finansowych w 

przeliczeniu na 1 km drogi w latach 2019 - 2022, informuję, że dane zostały zawarte w 

tabeli: 

Lp. Gmina  Rodzaj inwestycji Ilość km Nakłady na 1 km drogi 

1. Miasto Ciechanów budowa/przebudowa 0,900 km 1.825.170,00 zł 

2. Gmina Ciechanów budowa/przebudowa 

remont drogi 

remont mostu 

4,091 km 

1,054 km 

dł. 20 m 

1.215.619,21 zł 

278.970,00 zł 

62.548,87 zł 

3. Gmina Grudusk budowa/przebudowa 

remont 

0,000 km 

0,000 km 

0,00 zł 

0,00 zł 

4. Miasto i Gmina  

Glinojeck  

budowa/przebudowa 

remont  

0,724 km 

0,000 km 

3.226.240,00 zł 

0,00 zł 

5. Gmina Gołymin budowa/przebudowa 

remont 

odwodnienie 

1,924 km 

0,670 km 

0,160 km 

1.157.957,38 zł 

450.960,00 zł 

183.130,00 zł 

6.  Gmina Ojrzeń budowa/przebudowa 

remont  

0,000 km 

0,000 km 

0,00 zł 

0,00 zł 

7. Gmina Opinogóra 

Górna 

budowa/przebudowa 10,588 km 1.192.933,70 zł 

8.  Gmina Regimin budowa/przebudowa 

remont 

1,405 km 

1,955km 

1.240.911,03 zł 

129.488,49 zł 



9. Gmina Sońsk budowa/przebudowa 

remont 

budowa chodnika 

5,346 km 

3,410 km 

1,217 km 

1.567.714,82 zł 

375.475,07 zł 

770.493,06 zł 

   

 

STAROSTA 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz 


